

3MK UCHWYT SAMOCHODOWY NA KRATKĘ NAWIEWU MEMO HUG

Najważniejsze cechy produktu:



- **Pamięta rozmiar** - od razu dopasowuje się do smartfona
- **Szybkie ustawienie** - uchwyt obsługujesz tylko jedną ręką
- **Kompatybilność** - przeznaczony dla urządzeń 4,5-6,5 cala
- **Wyważony uścisk** - trzyma mocno, ale nie rysuje obudowy

Uchwyt z pamięcią doskonałą

Memo Hug™ to inteligentnie zaprojektowany uchwyt samochodowy, który zapamiętuje rozmiar telefonu użytkownika. Od razu po przyłożeniu smartfona, zapewnia mu perfekcyjnie dopasowany chwyt.

Nie wymaga ręcznego dopasowywania. Trzyma urządzenie pewnie i stabilnie, a przy tym delikatnie. Możesz ruszać w drogę.

Idealny partner podróży

Memo Hug™ zachwyca intuicyjnością obsługi. By szybko wpiąć smartfona do uchwytu i ustawić go w wygodnej pozycji, wystarczy użyć jednej dłoni.

Nie rozpraszasz się, nie odwracasz wzroku od jezdni ani nie odrywasz obu rąk od kierownicy. Nie ryzykujesz, że podczas ustawiania telefonu wypadnie on z uchwytu albo cały car holder runie na podłogę.

Z takim partnerem jedzie się pewniej.

Uniwersalny i ponadczasowy

Memo Hug™ to zachwycająco uniwersalny car holder, kompatybilny z większością modeli smartfonów i kratek nawiewu w pojazdach.

Zapewnia doskonale dopasowany chwyt urządzeniom mobilnym o przekątnej ekranu od 4,5 do 6,5 cala. Gdy zmienisz telefon lub samochód, Memo Hug™ może Ci niezmiennie towarzyszyć.

Zamontuj po swojemu

Memo Hug™ można zamocować na kratce nawiewu na dwa sposoby: w pionie lub w poziomie - w zależności od tego, jakie położenie jest w danym momencie najwygodniejsze dla kierowcy.

W każdej pozycji car holder zapewnia idealnie wyważony chwyt i pozwala użytkownikowi łatwo obsługiwać telefon jedną ręką.

Trzyma bezpiecznie

Uważasz, że uchwyty samochodowe niszczą obudowy telefonów i rysują kratki nawiewu? Nie Memo Hug™! Został on zaprojektowany w taki sposób, by trzymać smartfona mocno, pewnie i stabilnie, ale z wyczuciem.

Dzięki temu telefon nie zmienia położenia nawet przy ekstremalnych warunkach drogowych. Żadne uszkodzenia

nie grożą mu także ze strony uchwytu.

Konstrukcja Case Friendly

Zapomnij o uciążliwym zdejmowaniu etui za każdym razem, gdy wpinasz telefon do car holdera. Dzięki konstrukcji typu Case Friendly, Memo Hug™ bez problemu dopasowuje się do smartfona zabezpieczonego dowolnym etui od 3mk Protection.

Jest także kompatybilny z większością case'ów innych, popularnych marek. Nieważne, czy używasz grubego, pancernego etui, czy cienkiej i dyskretnej ochrony. Memo Hug™ pasuje idealnie.

Uchwyt samochodowy na kratkę nawiewu 3mk Memo Hug